
 

 

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 005600 (dále jen „Dodatek") 

Vodafone Czech Republic a.s., 
se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10 
IČ: 25788001 
bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V.  
č.účtu: xxxxxx/xxxx 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 6064 zastoupená: Veronika Doubková 

(dále jen „Poskytovatel") 

a 

 
Účastníkem: 
Město Přeštice 
Se sídlem: Přeštice, Masarykovo nám. 107, PSČ: 33401 
IČ: 00257125 
DIČ:CZ00257125 
jednající/zast: Mgr. Antonín Kmoch, starosta (dále 
jen „Účastník") 

 
dále společně také „smluvní strany") 

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 005600 (dále jen „Smlouva"). 

Článek 1 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy. 

2. Za odstavec 2.9 smlouvy se vkládá nový odstavec následujícího znění: 

„2.10 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 40 000,-Kč (bez 
DPH), kterou je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup zboží Poskytovatele." 

3. Znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

 
„ Tato Smlouva se uzavírána dobu určitou do 31.7.2015" 

Článek 2 

1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena. Smluvní strany tímto prohlašují, 
že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv v aktuálním 
znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí Informacemi pro účastníka a 
uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Informace"). Není-li v 
tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v 
Informacích. 



 

  

2. Účastník prohlašuje, že prodloužení doby trvání Smlouvy na dobu delší než 12 měsíců od podpisu tohoto Dodatku bylo 

sjednáno na žádost Účastníka. 

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

4.   Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

V Praze, dne 16. 7. 2013 

Vodafone Czech Republic a.s. 
 
 
 
 
 
Veronika Doubková, Junior Key Account Manager 

   V Přešticích, dne 18. 7. 2013 

Město Přeštice 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Antonín Kmoch, starosta 



 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, // 800 777 780 // VIPQvodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B.6064  

Dílčí smlouva 
Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

č.005600, uzavřené dne: ........................................ (dále jen „Rámcová smlouva") 

Doručovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa připojení: 

 
X Stejná jako adresa uvedená v části „Identifikace účastníka" 

Stejná jako adresa místa připojení číslo Následující adresa: 

 _____________________________ Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb 

Místo připojení a doručení č.: 1 
Název lokality: Město Přeštice 

Ulice, č.p.: Masarykovo nám. 107 

PSČ, Město: 33401, Přeštice 

 __________________________________________________ Termíny _______________________________________________  

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je 
stanovena do 31.7.2015 Nastavení služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno od 1,8,2013 

Hlasový tarifní plán 

Volá ní v rámci ČR: 

Platí od 01.01.2011 ____________________________________________________________________________________________________ 1/3 

Identifikace služby 

Název služby:                        Vodafone OneNet - Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

k Rámcové smlouvě č.: 005600 Požadavek na: změnu a prodloužení 

Dílčí smlouva/verze: 1/2 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 1/1 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti): Město Přeštice Ulice, č.p / č.o.: Masarykovo nám. 107 

PSČ, Město: 33401, Přeštice Oprávněný zástupce: Ing. Viktor Duchek 

IČ: 00257125  
Fakturační údaje 

 Souhrnná faktura za všechna místa připojení: ANO 

Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

Tarifní plán Vodafone FallBack 0 Kč 0 

 

Tarifní 
plán: 

Cenyjsou uvedeny bez DPH 

Individuálně sjednané ceny: 

Typ služby Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0,90 Kč/min 1,20 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0,90 Kč/min 1,20 Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 

Textové zprávy - SMS 1,- Kč/SMS 1,- Kč/SMS 

 Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Sítí Vodafone se rozumí síť společnosti Vodafone Czech Republic, 
a.s.. 



 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s„ se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, // 800 777 780 // VlPOvodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8,1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B.6064 

  

*Cena za uživatele „Bezstarostného Fiat tarifu do všech sítí" zahrnuje datový tarif „Internet v mobilu 

Naplno" Mobilní datové služby - datové tarify 

Datový tarif Poplatek (měsíční 
platba, není-li 
uvedeno jinak) [Kč] 

Datový objem (FUP) 

Připojení pro mobil - STANDARD 88,50,- 150MB/měsíc 
při překročení snížení rychlosti na 
20 kb/s 

Připojení pro mobil - PREMIUM 157,50,- 600MB/měsíc 
při překročení snížení rychlosti na 
20 kb/s 

Připojení pro notebook - SUPER 220,- 4G B/měsíc 
při překročení snížení rychlosti na 
20 kb/s 

Připojení profi 350,- 15GB/měsíc 
při překročení snížení rychlosti na 
20 kb/s 

 

 _______________________________________ Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

Vytvoření hlasové VPN: 
Název hlasové VPN: Město Přeštice  
Délka provolby do jiné skupiny:  

Délka zkrácené volby (vč. provolby): 

Cena Pravidelná (měsíční) Hodnota měsíčního Kreditu 

Tarifní plán FallBack 0 Kč 0 

Ceny jsou uvedeny bez DPH, 

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 

Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone Do ostatních sítí 

Z mobilu na mobil 0 Kč/min 0 Kč/min 

Z mobilu na pevnou 0 Kč/min 0 Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min / 

Textové zprávy - SMS 0,- Kč/SMS 0,- Kč/SMS 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele:  

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele  
Uživatel mobilního telefonního čísla 1 Kč 

Uživatel Bezstarostného Fiat tarifu do všech sítí 359 Kč 

Uživatel Bezstarostného Fiat tarifu do všech sítí 459 Kč* 

 

Tarifní plán: Bezstarostný Fiat Tarif do všech sítí 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Platí od 01.01.2011 2/3 



 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, // 800 777 780 // VlPOvodafone.cz, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 
B.6064 

  

    
 

Obecná ustanovení 

Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz Jazyk 

vyúčtování: Česky 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování této 
služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď na www.vodafone.cz nebo 
na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., 

na území české republiky. 

 
Datum: 16. 7. 2013 
 
 
 
Veronika Doubková, Junior Key Account Manager 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Datum: 
 

 

Mgr. Antonín Kmoch, starosta 

Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka 

Platí od 01.01.2011 3/3 


